
Zarządzenie Nr 0050.50.2018 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 30 maja 2018 r. 

w  sprawie zmian budżetu Gminy Łobżenica na 2018 rok 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) i § 10 ust. 3 uchwały Nr XXXIX/313/17 

Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy Łobżenica na 2018 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXIX/313/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 grudnia 

2017 roku, zmienionej: 

- uchwałą  Nr XLI/343/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 stycznia 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.10.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2018 r., 

- uchwałą Nr XLII/345/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 lutego 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.19.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2018 r., 

- uchwałą Nr XLIII/351/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 marca 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.28.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 marca 2018 r., 

- uchwałą Nr XLIV/361/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.41.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2018 r., 

- uchwałą Nr XLV/368/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 maja 2018 r. 

 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy polegających na zmianach planu 

dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na zmianach planu 

wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 6 Plan wydatków budżetowych z funduszu sołeckiego na 2018 r. otrzymuje 

brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej na realizację zadań własnych gminy w kwocie 

5 075,00 zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 0050.50.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 maja 2018 r. 

w  sprawie zmian budżetu Gminy Łobżenica na 2018 rok 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych bieżących dotyczą: 

- Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 72,62 zł w związku ze 

zwiększeniem planu dotacji celowych na rok 2018 z przeznaczeniem dla jednostek samorządu 

terytorialnego na sfinansowanie zrealizowanych w 2017 r. zadań wynikających z ustawy – 

Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 

osobistych. Zmiany dokonuje się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.155.2018.8 z dnia 17 maja 2018 r. Plan dochodów zmienia się w dziale 758, rozdział 

75814 §2010, natomiast plan wydatków zmienia się w dziale 750, rozdział 75011 §4010; 

- Rozwiązuje się część rezerwy ogólnej na realizację zadań własnych gminy  

w kwocie 5 075,00 zł. Zmiany dokonuje się w pozycji: – kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego – dział 921 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – rozdział 92109 w kwocie 

2 995,00 zł; kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – dział 921 – pozostała działalność - 

rozdział 92195 w kwocie 1 000,00 zł; kultura fizyczna - dział 926 – zadania w zakresie kultury 

fizycznej - rozdział 92605 w kwocie 1 080,00 zł. 

Pozostałe zmiany wynikają z przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej  

w ramach działu, w celu prawidłowego realizowania budżetu gminy.  

BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 

 

 

 

 

 
 


